
Krajský přebor v rapidu 2025
Strážský rapid - Memoriál Evžena Blaháčka

Organizátor: ŠK Stráž pod Ralskem
Ředitel turnaje: Jaroslav Holub
Hlavní rozhodčí: Jan Malec
Město: Stráž pod Ralskem
Rating-Ø: 1566
Datum: 03.05.2025

Konečné pořadí

Poř. KP U15 S65 St.č. Jméno IRtg Klub Nar. Typ Body Res. BH.-1 BH. S-B

1. 1. 1 Paulus Václav 2204 1. Novoborský ŠK 2001 7½ 0 50 53 44,25
2. 2. 2 Sýkora Marek 2128 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2002 7 ½ 48½ 53 39,00
3. 3. 9 Duda Antonín 1954 TJ Bižuterie Jablonec n.Nisou 1987 7 ½ 47 50½ 37,75
4. 5 Kadeřábek Jiří 2041 Sokol Bakov nad Jizerou 1969 6½ ½ 47½ 51½ 34,50
5. 4. 13 Křelina Jan 1933 Šachový klub Frýdlant, z.s. 2007 6½ ½ 45 48 30,75
6. 5. 6 Janouš Petr 1944 ŠK SLAVIA Liberec, z.s. 1967 6 0 49½ 53½ 33,50
7. 6. 4 Sýkora Ondřej 2034 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 1966 6 0 45½ 50 30,00
8. 7. 7 Dalecký Břetislav 2012 ŠK Česká Lípa 1965 6 0 42 45½ 28,75
9. 8. 8 Špírek Adam 2016 ŠK Česká Lípa 1978 5½ 0 46½ 50 26,75

10. 9. 1. 11 Joukl Zdeněk 1972 TJ Jiskra Tanvald 1941 U65 5½ 0 45½ 48½ 26,00
11. 3 Podjavorinský Michal 1992 ŠK Stráž pod Ralskem 1998 5½ 0 44 48 26,75
12. 10. 20 Buřita Dobroslav 1772 Šachový klub Frýdlant, z.s. 1966 5½ 0 38½ 41½ 21,25
13. 11. 1. 34 Křelina Jakub Pavel 1619 Šachový klub Frýdlant, z.s. 2010 U15 5½ 0 33 34½ 19,75
14. 12. 2. 17 Řičánek Miloslav 1859 ŠK Stráž pod Ralskem 1946 U65 5 0 40½ 44½ 21,50
15. 13. 2. 15 Frantsev Iegor 1836 ŠK Česká Lípa 2012 U15 5 0 40 43 18,50
16. 14. 3. 21 Sochor Antonín 1706 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2012 U15 5 0 40 41½ 19,50
17. 15. 10 Fales Anatolij 1946 TJ Jiskra Tanvald 1966 5 0 37 39 19,50
18. 16 Šafránek David 1830 DDM Praha 6 1979 5 0 34½ 36½ 17,50
19. 16. 14 Ščerba Jiří 1930 ŠK Stráž pod Ralskem 1985 5 0 33 36 19,75



20. 17. 23 Mauder Karel 1658 TJ Desko Liberec 2009 4½ 0 42½ 46 21,25
21. 18. 12 Lašek František 1861 ŠK SLAVIA Liberec, z.s. 1978 4½ 0 41 42½ 18,50
22. 19. 3. 25 Švec Luděk 1641 TJ Desko Liberec 1946 U65 4½ 0 37½ 40½ 17,75
23. 20. 4. 26 Holeš Vojta 1785 TJ Desko Liberec 2010 U15 4½ 0 37 39 17,00
24. 21. 5. 27 Zimovčák Kryštof 1651 ŠK Kapličák Liberec, spolek 2011 U15 4½ 0 36 37½ 14,75
25. 22. 33 Czuczor Patrik 0 ŠK Stráž pod Ralskem 1986 4½ 0 30 31½ 14,00
26. 23. 24 Zadražil Filip 1684 TJ Bižuterie Jablonec n.Nisou 1998 4 0 38½ 40 13,00
27. 6. 38 Baláž Jakub 0 Semily 2015 U15 4 0 38 39½ 15,00
28. 24. 4. 19 Grindler Václav 1773 ŠK Česká Lípa 1960 U65 4 0 37½ 40½ 16,75
29. 25. 31 Šlégl Jakub 1644 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 2009 4 0 36½ 39½ 16,50
30. 26. 28 Aleksandrov Nedelko 1611 Šachový klub Frýdlant, z.s. 1980 4 0 36½ 38 13,50
31. 27. 5. 18 Cejp Jaroslav 1817 TJ Lokomotiva Liberec 1960 U65 4 0 35 37 15,00
32. 28. 6. 29 Čapek Vladimír 1659 ŠK Stráž pod Ralskem 1942 U65 4 0 33½ 36½ 14,50
33. 40 Proskočil Vladislav 0 Stráž pod Ralskem 2004 4 0 29 30½ 13,50
34. 29. 7. 30 Čejchan Teodor 1657 TJ Desko Liberec 2015 U15 3½ 0 40 43 14,50
35. 30. 7. 22 Holub Jaroslav 0 ŠK Stráž pod Ralskem 1950 U65 3½ 0 40 41½ 13,75
36. 31. 8. 36 Křelina Josef 0 Šachový klub Frýdlant, z.s. 2013 U15 3½ 0 31 32½ 12,25
37. 9. 41 Trinh Hoang Dung Tom 0 TJ Desko Liberec 2016 U15 3½ 0 30½ 32½ 11,75
38. 32. 10. 35 Švec Matyáš 1410 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 2011 U15 3 1 33 35 10,50
39. 33. 32 Vacek Ondřej 1650 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 2009 3 0 31½ 33½ 9,50
40. 34. 11. 37 Bukáček Jan 0 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 2017 U15 2½ ½ 29½ 31 7,75
41. 39 Gallo Jan 0 Česká Lípa 2001 2½ ½ 25 26½ 7,75
42. 42 Vjater Pavel 0 Česká Lípa 1988 2 1 28½ 30 6,50
43. 35. 8. 43 Zimovčák Rudolf 0 TJ Jiskra Tanvald 1955 U65 2 0 30½ 32 7,00
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Krajský přebor v rapidu 2025
Strážský rapid - Memoriál Evžena Blaháčka

Organizátor: ŠK Stráž pod Ralskem
Ředitel turnaje: Jaroslav Holub
Hlavní rozhodčí: Jan Malec
Město: Stráž pod Ralskem
Rating-Ø: 1566
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Konečné pořadí

Poř. St.č. Jméno NRtg Nar. Body Res. BH.-1 BH. S-B

1. 1 Paulus Václav 2135 2001 35 b 1 5 č 1 6 b 0 12 č 1 9 b 1 7 č 1 2 b 1 3 č 1 4 b ½ 7½ 0 50 53 44,25
2. 2 Sýkora Marek 2105 2002 20 č 1 15 b 1 8 č ½ 3 b ½ 10 č 1 4 b 1 1 č 0 14 b 1 6 č 1 7 ½ 48½ 53 39,00
3. 9 Duda Antonín 1919 1987 34 b ½ 17 č 1 5 b 1 2 č ½ 26 b 1 6 č 1 11 b 1 1 b 0 9 č 1 7 ½ 47 50½ 37,75
4. 5 Kadeřábek Jiří 1976 1969 23 b 1 31 č 1 21 b 1 7 č 1 6 b ½ 2 č 0 9 b 1 5 č ½ 1 č ½ 6½ ½ 47½ 51½ 34,50
5. 13 Křelina Jan 1782 2007 13 b 1 1 b 0 3 č 0 27 č 1 35 b 1 26 č 1 15 b 1 4 b ½ 10 č 1 6½ ½ 45 48 30,75
6. 6 Janouš Petr 1957 1967 24 č 1 28 b 1 1 č 1 11 b 1 4 č ½ 3 b 0 10 č ½ 7 č 1 2 b 0 6 0 49½ 53½ 33,50
7. 4 Sýkora Ondřej 1982 1966 22 č 1 14 b 1 10 č 1 4 b 0 15 č 1 1 b 0 16 č 1 6 b 0 19 č 1 6 0 45½ 50 30,00
8. 7 Dalecký Břetislav 1955 1965 30 b 1 12 č 1 2 b ½ 9 č 0 34 b 1 11 b 0 21 č ½ 15 č 1 14 b 1 6 0 42 45½ 28,75
9. 8 Špírek Adam 1941 1978 32 č 1 16 b 1 11 č ½ 8 b 1 1 č 0 21 b 1 4 č 0 20 b 1 3 b 0 5½ 0 46½ 50 26,75

10. 11 Joukl Zdeněk 1868 1941 39 b 1 29 č 1 7 b 0 16 č 1 2 b 0 12 č 1 6 b ½ 11 č 1 5 b 0 5½ 0 45½ 48½ 26,00
11. 3 Podjavorinský Michal 0 1998 26 b 1 18 č 1 9 b ½ 6 č 0 28 b 1 8 č 1 3 č 0 10 b 0 16 č 1 5½ 0 44 48 26,75
12. 20 Buřita Dobroslav 1671 1966 37 č 1 8 b 0 38 č 1 1 b 0 32 č 1 10 b 0 24 č ½ 30 b 1 23 č 1 5½ 0 38½ 41½ 21,25
13. 34 Křelina Jakub Pavel 1259 2010 5 č 0 20 b 1 28 č 0 31 b 0 42 č 1 35 č ½ 40 b 1 24 b 1 22 č 1 5½ 0 33 34½ 19,75
14. 17 Řičánek Miloslav 1704 1946 27 b 1 7 č 0 30 b 1 26 č 0 24 b 1 20 č 1 22 b 1 2 č 0 8 č 0 5 0 40½ 44½ 21,50
15. 15 Frantsev Iegor 1759 2012 36 b 1 2 č 0 34 b 1 35 č 1 7 b 0 30 č 1 5 č 0 8 b 0 29 č 1 5 0 40 43 18,50
16. 21 Sochor Antonín 1667 2012 42 b 1 9 č 0 27 b 1 10 b 0 29 č 1 17 č 1 7 b 0 21 č 1 11 b 0 5 0 40 41½ 19,50
17. 10 Fales Anatolij 1910 1966 29 č 0 3 b 0 40 č 1 25 b 1 22 č 1 16 b 0 20 b 0 32 č 1 31 č 1 5 0 37 39 19,50
18. 16 Šafránek David 1706 1979 40 č 1 11 b 0 23 č 0 38 b 1 20 č 0 29 b 1 26 č 1 19 b 0 28 č 1 5 0 34½ 36½ 17,50
19. 14 Ščerba Jiří 1777 1985 38 č 0 39 b ½ 20 č 0 36 b 1 25 č ½ 32 b 1 34 b 1 18 č 1 7 b 0 5 0 33 36 19,75

7. kolo 8. kolo 9. kolo1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo 6. kolo



20. 23 Mauder Karel 1639 2009 2 b 0 13 č 0 19 b 1 33 č 1 18 b 1 14 b 0 17 č 1 9 č 0 21 b ½ 4½ 0 42½ 46 21,25
21. 12 Lašek František 1783 1978 25 č 1 43 b 1 4 č 0 22 b ½ 23 č 1 9 č 0 8 b ½ 16 b 0 20 č ½ 4½ 0 41 42½ 18,50
22. 25 Švec Luděk 1531 1946 7 b 0 36 č 1 33 b 1 21 č ½ 17 b 0 23 b 1 14 č 0 34 č 1 13 b 0 4½ 0 37½ 40½ 17,75
23. 26 Holeš Vojta 1498 2010 4 č 0 41 b 1 18 b 1 28 č ½ 21 b 0 22 č 0 35 b 1 27 č 1 12 b 0 4½ 0 37 39 17,00
24. 27 Zimovčák Kryštof 1491 2011 6 b 0 27 č 0 39 č 1 42 b 1 14 č 0 38 b 1 12 b ½ 13 č 0 26 b 1 4½ 0 36 37½ 14,75
25. 33 Czuczor Patrik 1273 1986 21 b 0 35 č 0 41 b 1 17 č 0 19 b ½ 37 č 1 27 b 0 43 č 1 34 b 1 4½ 0 30 31½ 14,00
26. 24 Zadražil Filip 1543 1998 11 č 0 40 b 1 43 č 1 14 b 1 3 č 0 5 b 0 18 b 0 37 č 1 24 č 0 4 0 38½ 40 13,00
27. 38 Baláž Jakub 0 2015 14 č 0 24 b 1 16 č 0 5 b 0 43 č 1 31 b ½ 25 č 1 23 b 0 30 č ½ 4 0 38 39½ 15,00
28. 19 Grindler Václav 1672 1960 33 b 1 6 č 0 13 b 1 23 b ½ 11 č 0 34 č 0 30 b ½ 39 č 1 18 b 0 4 0 37½ 40½ 16,75
29. 31 Šlégl Jakub 1387 2009 17 b 1 10 b 0 31 č 1 34 č 0 16 b 0 18 č 0 33 b 1 35 č 1 15 b 0 4 0 36½ 39½ 16,50
30. 28 Aleksandrov Nedelko 1485 1980 8 č 0 37 b 1 14 č 0 43 b 1 31 č 1 15 b 0 28 č ½ 12 č 0 27 b ½ 4 0 36½ 38 13,50
31. 18 Cejp Jaroslav 1699 1960 41 č 1 4 b 0 29 b 0 13 č 1 30 b 0 27 č ½ 39 b ½ 36 č 1 17 b 0 4 0 35 37 15,00
32. 29 Čapek Vladimír 1410 1942 9 b 0 33 č 0 36 b 1 37 č 1 12 b 0 19 č 0 - - 1 17 b 0 38 č 1 4 0 33½ 36½ 14,50
33. 40 Proskočil Vladislav 0 2004 28 č 0 32 b 1 22 č 0 20 b 0 36 č 0 43 b 1 29 č 0 - - 1 39 b 1 4 0 29 30½ 13,50
34. 30 Čejchan Teodor 1397 2015 3 č ½ 38 b 1 15 č 0 29 b 1 8 č 0 28 b 1 19 č 0 22 b 0 25 č 0 3½ 0 40 43 14,50
35. 22 Holub Jaroslav 1652 1950 1 č 0 25 b 1 42 č 1 15 b 0 5 č 0 13 b ½ 23 č 0 29 b 0 - - 1 3½ 0 40 41½ 13,75
36. 36 Křelina Josef 1193 2013 15 č 0 22 b 0 32 č 0 19 č 0 33 b 1 - - 1 42 č 1 31 b 0 37 b ½ 3½ 0 31 32½ 12,25
37. 41 Trinh Hoang Dung Tom 0 2016 12 b 0 30 č 0 - - 1 32 b 0 41 č 1 25 b 0 38 č 1 26 b 0 36 č ½ 3½ 0 30½ 32½ 11,75
38. 35 Švec Matyáš 1210 2011 19 b 1 34 č 0 12 b 0 18 č 0 39 b 1 24 č 0 37 b 0 40 č 1 32 b 0 3 1 33 35 10,50
39. 32 Vacek Ondřej 1358 2009 10 č 0 19 č ½ 24 b 0 40 b 1 38 č 0 41 b 1 31 č ½ 28 b 0 33 č 0 3 0 31½ 33½ 9,50
40. 37 Bukáček Jan 1041 2017 18 b 0 26 č 0 17 b 0 39 č 0 - - 1 42 b 1 13 č 0 38 b 0 41 b ½ 2½ ½ 29½ 31 7,75
41. 39 Gallo Jan 0 2001 31 b 0 23 č 0 25 č 0 - - 1 37 b 0 39 č 0 43 b 0 42 b 1 40 č ½ 2½ ½ 25 26½ 7,75
42. 42 Vjater Pavel 0 1988 16 č 0 - - 1 35 b 0 24 č 0 13 b 0 40 č 0 36 b 0 41 č 0 43 b 1 2 1 28½ 30 6,50
43. 43 Zimovčák Rudolf 0 1955 - - 1 21 č 0 26 b 0 30 č 0 27 b 0 33 č 0 41 č 1 25 b 0 42 č 0 2 0 30½ 32 7,00
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